
Sofa

Design : Florence Knoll 
［フローレンス ノル コレクション・ソファ］

Florence Knoll Collection Knoll064

Florence Knoll Collection 

フレーム

クロームブロンズ チャコール

Three-seat sofa

Two-seat sofa

Lounge chair

張地 ファブリック エヴァ ( S )  p.115 オペラ ( S )  p.115カプライア ( C )  p.114

レザー ベルートペレ ( W )  p.116 アンデス ( W )  p.116 アクア ( W )  p.116ヴォロ ( W )  p.116



065 Florence Knoll Collection

※価格に消費税は含まれておりません。

Knoll

ラウンジチェア リラックスLounge chair

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

ツーシートソファ リラックスTwo-seat sofa

スリーシートソファ リラックスThree-seat sofa

Design : Florence Knoll 
［フローレンス ノル コレクション・ソファ］

80
0

43
0

80
0

80
0

810810

1590 880

8802300

ブロンズ

1205 S2CQクローム

チャコール

(  )-[  ]

1205 S2BQ (  )-[  ]

1205 S2MQ (  )-[  ]

Sofa
Florence Knoll Collection 

43
0

43
0

¥1,470,000

¥1,450,000

¥1,450,000

¥1,550,000

¥1,530,000

¥1,530,000

¥1,710,000

¥1,690,000

¥1,690,000

カテゴリー ( W )カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

■ カプライア ■ エヴァ
■ オペラ

ブロンズ

1205 S1CQクローム

チャコール

カテゴリー ( W )

(  )-[  ]

1205 S1BQ (  )-[  ]

1205 S1MQ (  )-[  ]

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

■ カプライア

¥860,000

¥840,000

¥840,000

¥900,000

¥880,000

¥880,000

■ エヴァ
■ オペラ

¥1,030,000

¥1,010,000

¥1,010,000

ブロンズ

1205 S3CQクローム

チャコール

(  )-[  ]

1205 S3BQ (  )-[  ]

1205 S3MQ(  )-[  ]

カテゴリー ( W )カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

■ カプライア ■ エヴァ
■ オペラ

¥1,970,000

¥1,940,000

¥1,940,000

¥2,060,000

¥2,030,000

¥2,030,000

¥2,310,000

¥2,280,000

¥2,280,000


