Florence Knoll Collection Sofa

[フローレンス ノル コレクション・ソファ]

Design : Florence Knoll



Two-seat sofa



フレーム		ブロンズ チャコーノ	ν クローΔ		
張地	ファブリック	カプライア(C) p.114	エヴァ(S) p.115	オペラ(S) p.115	
	レザー	ヴォロ (W) p.116	ベルートペレ(W)p.116	アンデス (W) p.116	アクア (W) p.116

Florence Knoll Collection Sofa

[フローレンス ノル コレクション・ソファ]

Design : Florence Knoll

Lounge chair		ラウンジチェア リラックス		カテゴリー(C)	カテゴリー(S)	カテゴリー(w)	
	810 810				■ カプライア	■ エヴァ ■ オペラ	
800		_	ブロンズ	1205 S1BQ ()-[]	¥840,000	¥880,000	¥1,010,000
			チャコール	1205 S1MQ()-[]	¥840,000	¥880,000	¥1,010,000
		7	クローム	1205 S1CQ ()-[]	¥860,000	¥900,000	¥1,030,000

Two-seat sofa			ツーシートソフ	ファ リラックス	カテゴリー(C)	カテゴリー(8)	カテゴリー(w)
	1590	880			■ カブライア	■ エヴァ ■ オペラ	
8 _ ,			ブロンズ	1205 S2BQ ()-[]	¥1,450,000	¥1,530,000	¥1,690,000
			チャコール	1205 S2MQ()-[]	¥1,450,000	¥1,530,000	¥1,690,000
			クローム	1205 S2CQ ()-[]	¥1,470,000	¥1,550,000	¥1,710,000

Three-seat sofa			スリーシートソ	ファ リラックス	カテゴリー(C)	カテゴリー(S)	カテゴリー(W)
	2300	880			■ カプライア	■ エヴァ ■ オペラ	
800		<u> </u>	ブロンズ	1205 S3BQ ()-[]	¥1,940,000	¥2,030,000	¥2,280,000
			チャコール	1205 S3MQ()-[]	¥1,940,000	¥2,030,000	¥2,280,000
			クローム	1205 S3CQ ()-[]	¥1,970,000	¥2,060,000	¥2,310,000